
Ugod Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnökétől 
8564 Ugod, Kossuth u. 32. 
 
 
 
 
 
Ügyszám: U/737/2021.                      Tárgy: Ugodi Német Nemzetiségi Nyelvoktató 
 Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola  
 szakmai alapdokumentáció módosításának 
 véleményezése  
 
 
 
 

Német Nemzetiségi Önkormányzat Ugod Képviselő-testületének 3/2021.(III.16.) 
határozata 

 
 

Magyarország Kormánya által a 27/2021.(I.29.) Kormányrendelettel elrendelt a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépésére való tekintettel, valamint a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva Német Nemzetiségi 
Önkormányzat Ugod elnöke a következő határozatot hozom:  
 
Megismertem az Ugodi Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola homokbödögei telephelye vonatkozásában tervezett szakmai 
alapdokumentáció módosításáról szóló – mellékelt – előterjesztését, s azzal egyetértek. 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Ugod, 2021. március 16. 
 
 
 
 
 
       Havasi Károly Zoltánné 
                                                                                                  elnök 
 


